מולד (סדרה חדשה), כרך ז' (ל'), חוברת 37-38 (247-248) (שלהי תשל"ו),
(1976)

ההתבוללות בתולדות ישראל

חיים הלל בן-ששון

ולוקחת ממנו את נאמניו. השפעה והתבוללות בני מצר הם, שקרבנותן מחייבת לעמוד במדוקדק על ההבדלים ביניהן, ולראות את קו הגבול ביניהן, שהוא בנקודת הפריצה של המערכת המושפעת, והיציאה חוצה של אלה שהשתייכו אליה קודם.